: e L UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
'F' : 3 : : UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
LT {3 f 1 DR/2025/4244 del 06/10/2025
[t p _.ﬁ' Firmatari: LORITO Matteo

k|

Ll '

|

UNIVERSITA DEGLI STUDI DINAPOLI FEDERICOII

SPEFRR

»

COESIONE

ITALIA 21-27 Cofinanziato 4 TEGIONE CAMPAN
LAt W& REGH AVIPANIA

dall'Unione europea

I N

U.D.B.S.
ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in INGEGNERIA INDUSTRIALE - 41° ciclo - di durata
triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 12 posti cosi suddivisi: n. 9 con borsa di
studio, di cui n. 2 riservati a laureati in universita estere e n. 3 senza borsa di studio;

VISTO il terzo comma dell'articolo 1 del citato bando di concorso, il quale stabilisce che i posti ricoperti da
borse di studio potranno essere aumentati a seguito di finanziamenti provenienti da soggetti pubblici o
privati;

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico Il e CNR STEMS e TIN per
l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico 1l e DIPARTIMENTO DI
INGEGNERIA INDUSTRIALE per listituzione di n. 3 posti aggiuntivi al dottorato di ricerca sopra
indicato;

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico Il e TRESOL SRL per
l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico Il e CIRA per l'istituzione di n. 1
posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico Il e CNR-IREA per l'istituzione
di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;

1



b

k|

T

|

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/4244 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico Il e RIDESENSE SRL per
l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;

CONSIDERATO che il sopracitato Decreto Ministeriale n. 226/2021, all’'articolo 9, comma 1, prevede che
“(...) possono essere banditi posti di dottorato senza borsa, nel limite di un posto ogni tre con borsa”;

VISTA la nota del 15.7.2025 con la quale il Coordinatore del corso, Prof. Michele Grassi chiede I'attivazione
di n. 2 ulteriori posti senza borsa;

RITENUTO di poter accogliere la richiesta di cui sopra poiché i posti con borsa aggiunti dopo I'emanazione
del bando consente/consentono di incrementare di due unita il numero dei posti senza borsa, nel
rispetto del limite sopra citato di un posto ogni tre con borsa;

CONSIDERATO che i posti complessivi da assegnare sono n. 22, di cui n. 17 con borsa di studio € n. 5
senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 22 posti cosi suddivisi: n. 17 con borsa di studio, di cui n. 2
riservati a laureati in universita estere e n. 5 senza borsa di studio, per I'ammissione al corso di
dottorato di ricerca in INGEGNERIA INDUSTRIALE- 41° ciclo - di durata triennale.

Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo Cognome Nome Data di Nascita Punteggio
1. 2208237 CRISTOFANO ANGELA CARMEN 09/09/1996 98,25/100
2. 2238403 ILLIANO MATTIA 02/08/1999 95,67/100
3. 2239630 TECCHIA CLEMENTE 29/12/2000 95,42/100
4. 2234654 PESAPANE LELIO 25/01/2000 95,20/100
5. 2246298 MANGIONE MARCO 29/07/1999 94,75/100
6. 2210978 MIRTO PIERCARLO 28/02/2001 94,45/100
7. 2214649 MONTUORI GIANLUCA 27/10/2000 94,25/100
8. 2212098 ROSSETTI SALVATORE 03/12/1991 91,00/100
9. 2251786 PAGANO CLAUDIA 30/12/1991 90,75/100
10. 2255897 COozzi FABRIZIO 26/08/1998 90,00/100
11. 2243935 CAPASSO DAVIDE 16/10/2000 89,75/100
12. 2232872 PESAPANE MARA 06/12/1995 89,00/100
13. 2248949 GUIDONE AURELIO 18/07/1997 88,00/100



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

. 2226613

. 2205938

. 2204985

. 2227365

. 2256225

. 2247483

2230351

2204678

2214908

2225071

2212906

2253143

2225070

2239263

2228872

2216256

2240322

2239865

2259683

2248613

2257962

2230940

2232270

2246944

2254915

2240618

2202875

2237688

2233880

2211952

2223193

2240554

Al

VERNEAU
Cu0zz0o
CURTOLO
DE NOLA
IBUPOTO
LUCHERINI
RUSSO
D'AVENIA
PRABHU
RUGGIANO
RICCARDI
PETROSSI
PURIFICATO
CARDILLO
NICOLO'
RICCARDI
BRUNO
GERVASIO
CASTALDO
CALDERAZZO
MASCOLO
GALARIO
LANZAROTTI
IANNONI
CREAZZO
COPPOLA
PERRELLI
ORLANDUCCI
CUSCIRE
THAPA
ORAZZO

SARNELLI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2025/4244 del 06/10/2025
Firmatari: LORITO Matteo

LUCREZIA
CIRO

PAOLO
FRANCESCO
ABDUL SAMEEU
SARA
VINCENZO
ANDREA
NAGARAJ GANESH
FABIANA
CAROLINA
ANDREA
LUCA
VIRGINIA
DAVIDE
RAFFAELE
MASSIMILIANO
FRANCESCO
GIUSEPPE
ANNACHIARA
GIGLIOLA
ANDREA
MATTEO
SILVIA
FRANCESCO
GIUSEPPE
FRANCESCO
VITTORIO
CARMINE
PUJAN
SIMONE

ERIKA

31/03/1999
12/10/1999
04/12/1998
04/02/1989
01/02/1992
31/12/1998
11/12/1992
06/04/1961
23/03/2000
05/09/2001
16/12/1997
09/11/1997
25/03/2002
21/02/2002
02/11/1999
14/10/1999
31/01/1998
16/01/1993
24/01/2001
06/11/2000
16/11/1999
01/10/1999
13/09/1999
15/08/1999
23/11/1998
17/11/1997
01/01/1995
16/02/2000
09/09/1999
01/01/1997
12/07/2001

27/05/2000

87,10/100

86,75/100

86,50/100

85,25/100
83,00/100(riservato)
82,50/100

82,00/100

81,75/100
81,50/100(riservato)
81,25/100

81,00/100

80,75/100
80,25/100(precede per eta)
80,25/100(precede per eta)
80,25/100(precede per eta)
80,25/100(precede per eta)
80,25/100(precede per eta)
80,25/100
80,00/100(precede per eta)
80,00/100(precede per eta)
80,00/100(precede per eta)
80,00/100(precede per eta)
80,00/100(precede per eta)
80,00/100(precede per eta)
80,00/100(precede per eta)
80,00/100

79,95/100
79,75/100(precede per eta)
79,75/100(precede per eta)
79,75/100
79,25/100(precede per eta)

79,25/100(precede per eta)



k|

Ll '

|

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

2232978

2217370

2247472

2204853

2204989

2241177

2219110

2256853

2255218

2241244

2216323

2258189

2259862

2254670

2258799

2250500

2259985

2243462

2236509

2257105

2239487

2215172

2241550

2257868

TRINCONE

PAOLILLO
ZODDA
PISCITELLI
ALOISIO
VECCHIE'
DIVECHA
STEA
ROMANO
MARCIANO
VANNELLA
PANICO
ILLIANO
SODANO
PEZZULLO
KHALIL
SHAJIMON
SPARANO
I0ZZINO
COPPOLA
AFFLITTO
ANFORA
DEL SORBO

IORIO

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2025/4244 del 06/10/2025
Firmatari: LORITO Matteo

DANIELE

IOLE

GIORGIO

ILEANA
FRANCESCO GIUSEPPE
SALVATORE
HARSH JAYDEV
TOMMASO
DIEGO GIUSEPPE
FRANCESCO
LUIGI

GAETANO
GIUSEPPE
GIANLUIGI
ALESSANDRO
MENNA SABER ZAKI
HREDYA MARY
MASSIMO

FABIO

ANTONIO
FERNANDO
CARLO

CATELLO

FEDERICA

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

CRISTOFANO

ILLIANO

ANGELA CARMEN

MATTIA

TECCHIA
PESAPANE
MANGIONE

CLEMENTE
LELIO
MARCO

15/05/2000
05/04/1996
31/12/2001
26/03/1999
12/07/2000
12/07/2001
01/05/1998
23/11/1996
24/02/1986
02/03/2002
17/10/2001
18/09/2001
07/05/2001
21/09/1998
26/01/1999
01/02/1997
01/01/2001
14/08/2000
03/10/1998
10/01/2002
11/08/1998
01/03/2000
10/07/1999

29/06/1998

79,25/100(precede per eta)
79,25/100
79,00/100(precede per eta)
79,00/100
78,90/100
78,85/100
78,83/100
78,50/100(precede per eta)
78,50/100
78,25/100(precede per eta)
78,25/100(precede per eta)
78,25/100(precede per eta)
78,25/100(precede per eta)
78,25/100
78,00/100(precede per eta)
78,00/100
77,50/100
77,25/100(precede per eta)
77,25/100
77,00/100(precede per eta)
77,00/100
76,25/100(precede per eta)
76,25/100(precede per eta)

76,25/100



b

MIRTO
MONTUOR
ROSSETTI
PAGANO
Cozzi
CAPASSO
PESAPANE
GUIDONE
VERNEAU
Cuozz0o
CURTOLO
DE NOLA
IBUPOTO
LUCHERINI
RUSSO
D'AVENIA

PRABHU

PIERCARLO
GIANLUCA
SALVATORE
CLAUDIA
FABRIZIO
DAVIDE

MARA
AURELIO
LUCREZIA
CIRO

PAOLO
FRANCESCO
ABDUL SAMEEU
SARA
VINCENZO
ANDREA
NAGARAJ GANESH

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO I
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2025/4244 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

Area Didattica e Servizi agli Studenti
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unita organizzativa responsabile del

procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

s

IL RETTORE
Matteo Lorito



