

#### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4244 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

### Università degli Studi di Napoli Federico II











U.D.B.S.

#### ILRETTORE

- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- **VISTA** la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- **VISTO** il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in **INGEGNERIA INDUSTRIALE** 41° ciclo di durata *triennale,* sono stati messi a concorso complessivamente n. 12 posti così suddivisi: n. 9 con borsa di studio, di cui n. 2 riservati a laureati in università estere e n. 3 senza borsa di studio;
- VISTO il terzo comma dell'articolo 1 del citato bando di concorso, il quale stabilisce che i posti ricoperti da borse di studio potranno essere aumentati a seguito di finanziamenti provenienti da soggetti pubblici o privati;
- VISTA la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e CNR STEMS e TIN per l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;
- VISTA la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE per l'istituzione di n. 3 posti aggiuntivi al dottorato di ricerca sopra indicato;
- VISTA la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e TRESOL SRL per l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;
- VISTA la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e CIRA per l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;
- VISTA la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e CNR-IREA per l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;





#### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4244 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

VISTA la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e RIDESENSE SRL per l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato;

**CONSIDERATO** che il sopracitato Decreto Ministeriale n. 226/2021, all'articolo 9, comma 1, prevede che "(...) possono essere banditi posti di dottorato senza borsa, nel limite di un posto ogni tre con borsa";

VISTA la nota del 15.7.2025 con la quale il Coordinatore del corso, Prof. Michele Grassi chiede l'attivazione di n. 2 ulteriori posti senza borsa;

**RITENUTO** di poter accogliere la richiesta di cui sopra poiché i posti con borsa aggiunti dopo l'emanazione del bando consente/consentono di incrementare di due unità il numero dei posti senza borsa, nel rispetto del *limite sopra citato di un posto ogni tre con borsa*;

**CONSIDERATO** che i posti complessivi da assegnare sono n. 22, di cui n. 17 con borsa di studio e n. 5 senza borsa di studio:

**VISTO** il D.R. n. 2984~del~27/06/2025, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

#### DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 22 posti così suddivisi: n. 17 con borsa di studio, di cui n. 2 riservati a laureati in università estere e n. 5 senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in INGEGNERIA INDUSTRIALE- 41° ciclo - di durata *triennale*.

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo	Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio
1. 2208237	CRISTOFANO	ANGELA CARMEN	09/09/1996	98,25/100
2. 2238403	ILLIANO	MATTIA	02/08/1999	95,67/100
3. 2239630	TECCHIA	CLEMENTE	29/12/2000	95,42/100
4. 2234654	PESAPANE	LELIO	25/01/2000	95,20/100
5. 2246298	MANGIONE	MARCO	29/07/1999	94,75/100
6. 2210978	MIRTO	PIERCARLO	28/02/2001	94,45/100
7. 2214649	MONTUORI	GIANLUCA	27/10/2000	94,25/100
8. 2212098	ROSSETTI	SALVATORE	03/12/1991	91,00/100
9. 2251786	PAGANO	CLAUDIA	30/12/1991	90,75/100
10. 2255897	COZZI	FABRIZIO	26/08/1998	90,00/100
11. 2243935	CAPASSO	DAVIDE	16/10/2000	89,75/100
12. 2232872	PESAPANE	MARA	06/12/1995	89,00/100
13. 2248949	GUIDONE	AURELIO	18/07/1997	88,00/100





## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4244 del 06/10/2025 Firmatari: LORITO Matteo

14. 2226613	VERNEAU	LUCREZIA	31/03/1999	87,10/100
15. 2205938	CUOZZO	CIRO	12/10/1999	86,75/100
16. 2204985	CURTOLO	PAOLO	04/12/1998	86,50/100
17. 2227365	DE NOLA	FRANCESCO	04/02/1989	85,25/100
18. 2256225	IBUPOTO	ABDUL SAMEEU	01/02/1992	83,00/100(riservato)
19. 2247483	LUCHERINI	SARA	31/12/1998	82,50/100
20. 2230351	RUSSO	VINCENZO	11/12/1992	82,00/100
21. 2204678	D'AVENIA	ANDREA	06/04/1961	81,75/100
22. <b>2214908</b>	PRABHU	NAGARAJ GANESH	23/03/2000	81,50/100(riservato)
23. 2225071	RUGGIANO	FABIANA	05/09/2001	81,25/100
24. 2212906	RICCARDI	CAROLINA	16/12/1997	81,00/100
25. 2253143	PETROSSI	ANDREA	09/11/1997	80,75/100
26. 2225070	PURIFICATO	LUCA	25/03/2002	80,25/100(precede per età)
27. 2239263	CARDILLO	VIRGINIA	21/02/2002	80,25/100(precede per età)
28. <b>2228872</b>	NICOLO'	DAVIDE	02/11/1999	80,25/100(precede per età)
29. 2216256	RICCARDI	RAFFAELE	14/10/1999	80,25/100(precede per età)
30. 2240322	BRUNO	MASSIMILIANO	31/01/1998	80,25/100(precede per età)
31. 2239865	GERVASIO	FRANCESCO	16/01/1993	80,25/100
32. 2259683	CASTALDO	GIUSEPPE	24/01/2001	80,00/100(precede per età)
33. 2248613	CALDERAZZO	ANNACHIARA	06/11/2000	80,00/100(precede per età)
34. 2257962	MASCOLO	GIGLIOLA	16/11/1999	80,00/100(precede per età)
35. 2230940	GALARIO	ANDREA	01/10/1999	80,00/100(precede per età)
36. 2232270	LANZAROTTI	MATTEO	13/09/1999	80,00/100(precede per età)
37. 2246944	IANNONI	SILVIA	15/08/1999	80,00/100(precede per età)
38. 2254915	CREAZZO	FRANCESCO	23/11/1998	80,00/100(precede per età)
39. 2240618	COPPOLA	GIUSEPPE	17/11/1997	80,00/100
40. 2202875	PERRELLI	FRANCESCO	01/01/1995	79,95/100
41. 2237688	ORLANDUCCI	VITTORIO	16/02/2000	79,75/100(precede per età)
42. <b>2233880</b>	CUSCIRE	CARMINE	09/09/1999	79,75/100(precede per età)
43. 2211952	THAPA	PUJAN	01/01/1997	79,75/100
44. 2223193	ORAZZO	SIMONE	12/07/2001	79,25/100(precede per età)
45. 2240554	SARNELLI	ERIKA	27/05/2000	79,25/100(precede per età)





# UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4244 del 06/10/2025 Firmatari: LORITO Matteo

46. 2232978	TRINCONE	DANIELE	15/05/2000	79,25/100(precede per età)
47. 2217370	PAOLILLO	IOLE	05/04/1996	79,25/100
48. 2247472	ZODDA	GIORGIO	31/12/2001	79,00/100(precede per età)
49. 2204853	PISCITELLI	ILEANA	26/03/1999	79,00/100
50. 2204989	ALOISIO	FRANCESCO GIUSEPPE	12/07/2000	78,90/100
51. 2241177	VECCHIE'	SALVATORE	12/07/2001	78,85/100
52. 2219110	DIVECHA	HARSH JAYDEV	01/05/1998	78,83/100
53. 2256853	STEA	TOMMASO	23/11/1996	78,50/100(precede per età)
54. 2255218	ROMANO	DIEGO GIUSEPPE	24/02/1986	78,50/100
55. 2241244	MARCIANO	FRANCESCO	02/03/2002	78,25/100(precede per età)
56. 2216323	VANNELLA	LUIGI	17/10/2001	78,25/100(precede per età)
57. 2258189	PANICO	GAETANO	18/09/2001	78,25/100(precede per età)
58. 2259862	ILLIANO	GIUSEPPE	07/05/2001	78,25/100(precede per età)
59. 2254670	SODANO	GIANLUIGI	21/09/1998	78,25/100
60. 2258799	PEZZULLO	ALESSANDRO	26/01/1999	78,00/100(precede per età)
61. 2250500	KHALIL	MENNA SABER ZAKI	01/02/1997	78,00/100
62. 2259985	SHAJIMON	HREDYA MARY	01/01/2001	77,50/100
63. 2243462	SPARANO	MASSIMO	14/08/2000	77,25/100(precede per età)
64. 2236509	IOZZINO	FABIO	03/10/1998	77,25/100
65. 2257105	COPPOLA	ANTONIO	10/01/2002	77,00/100(precede per età)
66. 2239487	AFFLITTO	FERNANDO	11/08/1998	77,00/100
67. 2215172	ANFORA	CARLO	01/03/2000	76,25/100(precede per età)
68. 2241550	DEL SORBO	CATELLO	10/07/1999	76,25/100(precede per età)
69. 2257868	IORIO	FEDERICA	29/06/1998	76,25/100

#### Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

**CRISTOFANO** ANGELA CARMEN

**ILLIANO** MATTIA

**TECCHIA CLEMENTE** 

**PESAPANE LELIO** 

MARCO MANGIONE





### UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE DR/2025/4244 del 06/10/2025

Firmatari: LORITO Matteo

**MIRTO PIERCARLO** 

**MONTUORI GIANLUCA** 

**ROSSETTI** SALVATORE

**PAGANO CLAUDIA** 

COZZI **FABRIZIO** 

**CAPASSO DAVIDE** 

**PESAPANE** MARA

**GUIDONE AURELIO** 

**VERNEAU LUCREZIA** 

**CUOZZO CIRO** 

**CURTOLO PAOLO** 

DE NOLA **FRANCESCO** 

**IBUPOTO** ABDUL SAMEEU

**LUCHERINI** SARA

**RUSSO VINCENZO** 

D'AVENIA **ANDREA** 

**PRABHU** NAGARAJ GANESH

> IL RETTORE Matteo Lorito

Area Didattica e Servizi agli Studenti Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto Unità organizzativa responsabile del procedimento: . Ufficio Dottorato e Borse di Studio Responsabile del procedimento: Il Capo dell'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

